РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01»  августа  2022  г. №  89
х. Семичный
«О вменении обязанностей»
В соответствии с Законом Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1. На период отпуска специалиста по вопросам муниципального хозяйства уполномочить составлять административные протоколы по статьям 2.3,2.4, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 4.6 ч. 1, 5.1-5.4, 5.5, 8.1, 8.2, 8.8 Областного Закона « 273-ЗС от 25.10.2002 г. «Об административных правонарушениях»  ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Власенко Елену Михайловну. Срок исполнения полномочий – до 01 сентября  2022 года.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                                        О.В. Грачёв

74